
 

Nyhedsbrev 15/2023 

Så er der igen et godt arrangement fra Arrild Sogneforening 😊 

 

 



 
 

 



 
 

Velkommen til forårets arbejdsdage. 

 
Fredag d.21.04 (14.00-20.00) og lørdag d.22.04 (08.00-15.00) er det igen tid til at finde 
arbejdstøjet frem og give dit bidrag til en fortsat fin børnehave og skole. 
 
Alle hjem er sat på enten fredag eller lørdag. I er velkomne til at bytte indbyrdes. Nederst på siden 
er talon til brug ved et evt afbud. Vi beder så måske om jeres hjælp på et andet tidspunkt. 
 
Der vil begge dage være en let forplejning og kaffe på kanden. 
 
Arbejdsdagen er for både børn og voksne. Der er ingen børnepasning.  
 
Sædvanen tro er der mange små og store opgaver, hvor vi efterlyser jeres hjælp: 

- Et supervigtigt projekt, der påbegyndes, er renovering af murværket. 
- Rengøring 
- Vinduespuds/ vask 
- Småopgaver 
 

Før arbejdsdagen vil vi måske udsende informationer om arbejdsopgaver, samt forespørge om I 
kan medbringe arbejdsgrej. 
 

Fredag d.21.04.2023 – kl.14-20 Lørdag d.22.04.2023 – kl.8-15 

Christina og Kim – Mille og Micas Maria og Carsten - Bjørn 

Else og Anders – Frode  Lene og Henrik - Ida 

Adel og Szilard – Liam, Zalan, Florian og 

Nandor 

Susanne og Hans Verner – Willads - Oskar 

Camilla og Kim – Lærke og Alberte Ancuta og Ionut - Evelyn 

Monika og Endre – Csenge og Zselyke Anette og Preben – Sofie, Christian - Thilde 

Edith og Claus – Marius, Amalie og Cathrine Malene og Esben – Sebastian og Hjalte 

Bianca og Andre´- Laeticia - Felicitas Vibeke og Iwan – Jesmin, Martin og Lukas 

Xenia og Benjamin - Lea Monika og Sache – Timo og Leon 

Helene og Søren - Signe Mette og Claus – Noah og Freja 

Heidi og Torben – Sofie, Jacob og Simon Karin og Thomas – Vilde, Magne og William 

Heidi og Peter – Jens og Maja Karin og Bardus – Thyra, Jan Selmar og 

Johannes 

Christence og Claus – Erik, Ellen, Søren og 

Laura 

Tina og Morten - Lærke 

Michaela og Constantin - Andreea Karen og Kasper – Malde og Sille 

Charlotte og Thorben – Emil Rut og Peter – Jonas  

Tina og Jes - Jakob Viviann og Johnny - Villads 

Mai-Britt og Thorben - Niklas Lotte og Daniel – Lianna og Daniella 

Mirela og Velantin - Petronel Louise og Dennis – Sofia og Cecilia 

Anette - Mille Anita - Maya 



 
 

Madalina og Alexandru - Amber Louise - Anastasia 

Roshan og Ahmad – Aram og Kasem Malene og Cristian – Luca og Carla Sofia 

Eva og Sándor – Dávid Kiri og Morten – Celina og Sylvester 

Georgiana-Licina og Nicolae - David Mads og Ida – Ebbe og Silke 

Sandra og Jacob – Emilius og Tobias Judi og Kenneth - Filippa 

Simone og Leif – Johan og Philip Maria og Johannes – Kensi og Miley 

Nadja og Stefan – Lotta og Paula Silvia og Kasper - Louis 

Sarah og Jacob – Mads og Thea Louise og Kenny - Mathias 

Camilla og Karsten - Maximillian Morten og Sheena - Mira 

Rikke og Morten - Rasmus Nina og Brian - Sebastian 

Florentina og Cosmin - Simina  

  

  

  

Skulle du ikke stå på listen, bedes du give besked til kontoret – tak. 
 
Vi glæder os til et par hyggelige og arbejdsomme dage. 

 

Venligst Bestyrelsen. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Generalforsamling. 
 
Så er årets generalforsamling vel overstået. Tak for fremmødet. 
Tak til kagebagerne. 
 
Den nye bestyrelse består af: 
Lene B. Hansen – formand (Ida 5.kl.) 
Karsten F. Hansen – næstformand (Bjørns 4.kl.)  
Kim Jepsen (Micas 5.kl., Mille 3.kl.) 
Adel Szogs  (Nandor 3.kl., Zalan 1.kl., Florian og Liam børnehuset) 
Nina Kilbom (Sebastian børnehuset) 
Esben Knudsen (sebastian 3.kl., Hjalte 0.kl.) Nyvalgt 
Marieke Schouten (Kensi og Miley børnehuset) Nyvalgt 
 
Herfra skal lyde en stor tak til Susanne og Anders for jeres store indsats til gavn for alle på 
Arrild Friskole og Børnehus. 
Velkommen siger vi til Marieke og Esben. Vi glæder os til samarbejdet. 
 
Støtteforeningen afholdt ligeledes deres generalforsamling. 
 
Den nye bestyrelse består af: 



 
 

Sandra Søegaard 
Else Henningsen 
Klaus R. Andersen 
Iwan d. Hertog 
Jens Erik Jensen 
 
Suppleanter: 
Brian Møller 
 
Det lykkedes på generalforsamlingen ikke at få besat den sidste suppleant plads i 
Støtteforeningen. Har DU lyst til at træde ind som suppleant, så henvend dig endelig til 
Sandra. 
 
Endnu en bøn fra støtteforeningen. D.20.05 er de praktiske medhjælpere til 
Grundejerforeningens generalforsamling. Foregår i hallen. De efterlyser et par hjælpere på 
dagen samt et par kagebagere – kontakt Sandra. 
 
I nyhedsbrevene viser vi ofte billeder af børnene. Denne gang er det voksne der er billeder 

af 😊 

 

         
 



 
 

            
 
 
 

                    
 
 



 
 

          
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

HUSKAT 

Give kontoret besked, når I ændrer mailadresse eller telefon nummer  - 
tak. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nyt fra Børnehuset: 

Så er atter en Skøn 4 dags uge fløjet afsted 😊 
Efter at vi er vendt tilbage efter en mega Skøn påskeferie. 
I Børnehaven: 
Tirsdag var nogle af børnene til Musikalsk Legestue i kirken. 
De resterende børn var i gymnastiksalen og lavede motoriske udfoldelser.  
De børn som havde været i kirken, var også i gymnastiksalen da de var færdig i kirken 
Onsdag 
Var der gruppetid hvor børnene var inddelt i deres grupper. 
Rød Gruppe 



 
 
Grøn Gruppe 
Blå Gruppe                    Hvor der bliver arrangeret forskellige aktiviteter. 
Torsdag 
Var der atter gruppe tid hvor børnene igen var inddelt i deres grupper. 
Rød Gruppe 
Grøn Gruppe 
Blå Gruppe 
Fredag 
Leg ude / inde 
 

I småbørnsgruppen har vi sagt velkommen til en ny kollega Gitte Jessen 😊 
Tirsdag  
En stor flok småbørn ude på den store legeplads. 
De yngste legede inde på stuen. 
Bobbel Gruppen legede i bobbel rummet. 
Og bobbel gruppen spiser også i bobbel rummet. 
Onsdag 
Var bobbel Gruppen og en stor flok af de andre småbørn ude på den store legeplads. 
De yngste lege på stuen. 
Torsdag 
Bobbel Gruppen og en stor flok af de andre småbørn har atter leget ude på den store legeplads. 
De yngste har leget på stuen. 
Fredag 
Er der Åben Legestue. 
Fælles Samling med besøg sf vores bamseven. 
Og vi synger sange fra vores sangkuffert. 
Og vi leger også bevægelses sanglege. 

Ønsker jer alle en Skøn Weekend 😊 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Nyt fra skolen:  

Efter en dejlig påskeferie er alle nu i gang igen. Foråret har meldt sig med det meget 
foranderlige vejr, vi kender. Så det er stadigvæk nødvendigt med varmt udetøj.  

Idrætsundervisningen er flyttet udendørs – husk udeidrætstøj – og selvfølgelig 
stadigvæk håndklædet til den efterfølgende vask.       



 
 
Affaldssortering 

Vi er nu begyndt at affaldssortere i begge huse. 

 

VAKS 

Fra mandag d.17.04. 23 starter Dorthe, vores nyuddannede læsevejleder, et forløb op med 4 af 
skolens elever. Målet med undervisnigen er at klæde eleverne, der er udfordret grundet en 
ordblindeproblematitik, bedre på til at kunne læse. Materailet de arbedjer ud fra hedder VAKS. Dejligt 
at vi som lille sted har mulighed for at tilbyde dette til gavn for udvalgte elever. 

Gæster i huset. 

Vi får ofte gæster i huset. Måske kommer jeres barn hjem og fortæller, at der har været en ”ny” 
voksen på klassen uden helt at vide, hvem det er, og hvorfor vedkommende er med. Derfor her en 
kort præsentation af dem, der oftest besøger os.  

Læringskonsulenten, Christina. Hun kommer forbi og besøger klasser, hvis lærerne har behov for 
yderligere sparring omkring undervisningen og evt. tilgangen til enkelte elever. Der er altid lavet en 
aftale med de forældre, hvis barn hun observerer. 

Sundhedsplejersken. Maria. Hun har i denne uge besøgt 4.klasse og talt emd dem om pubertet. 
Derudover laver hun sundhedsundersøgerlser på udvalgte klasser. Næste gang hun kommer på 
besøg er d. 31.05. 

Psykologen, Sabina. Hun samtaler med elever, der har et behov og observerer på klasser, hvis 
forældre/ skole har henvendt sig til hende om en bekymring for et barn. Der er altid lavet en aftale 
med de forældre, hvis barn hun observerer. 

Den tilsynsførende, Bettina. Hun besøger i løbet af skoleåret alle klasser i så mange forskellige fag 
som muligt. Hendes observationer resulterer i en tilsynsrapport. Denne blev præsenteret på årets 
generalforsamling og kommer til at ligge på hjemmesiedn i løbet af maj måned.     



 
 
 Fremskudt rådgivning, Izabella. Hun besøger skolen og de ansatte kan anonymt sparre emd hende 
om elever/ problemstilliner. Det samme kan I som forældre. Izabella kan kontaktes for en 
uforpligtende samtale på 29341149 

        

   Vigtige datoer i kommende uger: 

Uge 16 

21.04 arbejdsdag 14-20 

22.04 arbejdsdag 8-15 

Uge 17 

30.04 Konfirmation – tillykke til Cecilia, Jakob og Tobias 

Uge 18 

07.05 Konfirmation – Tillykke til Mille og Niklas 

Uge 19 

Uge 20 

20.05 Grundejerforeningen afholder generalforsamling i hallen. 

Uge 21 

Uge 22 

31.05 Sundhedsplejerske 0.klasse – nærmere følger 

Uge 23 

05.06 Grundlovsdag – begge huse holder lukket 

06.-09.06 0.-6.klasse på skoletur til Silkeborg 

                7.-8.klasse på skoletur til København 



 
 

Uge 24 

Uge 25 

23.06 sidste skoledag – dagen slutter 12.00 

Sommerferie 2023: 24.06 – 13.08.23 – begge dage incl. 

 

HUSK 

                                            

Arbejdsdage d.21. og 22. 04. 

Skoletur 06.-09.06 

Sidste skoledag d.23.06 

1.skoledag 2023/24 14.08.2023 

 

 

Rigtig god weekend til jer alle                                                               

Venligst Mie 

 

 

 

 


